221-9.

En hij kan genoemde pacht lossen binnen 8 jaar, met tenminste ½ mud per keer, met 40 peters per mud.

221v-1.

Godefridus Nycolai van Deijl, man van Mechteldis Leonii van Megen, droeg over aan Ghisbertus Leonii Meghen een erfpacht van 6 sester rogge, te leveren met lichtmis, welke Alardus, Elisabeth en Agnes, kinderen van Leonius van Megen, beloofd hadden aan genoemde Godefridus van Deijl, gaande uit

1. een hoeve, in Oisterwijk, ter plaatse Heukelom,
2. de beesten op die hoeve,
3. een beemd van 3 bunder in Helvoirt, tussen Ancelmus Lucas soen.

221v-2.

Genoemde Godefridus van Deijl droeg over aan Ghisbertus van Meghen 1/5 deel in

1. een akker, genaamd de Hupperingen, in Oisterwijk, tussen Hermanus Godefridi Bacx en tussen Arnoldus Back,
2. een akker, ook genaamd de Hupperingen, aldaar, tussen Gibo Heijen en tussen een openbare weg,
3. een beemd in Oisterwijk, in de Asschot, tussen Gerardus Gerardi Wijten, strekkend van Johannes Gielis soen tot aan de erfgenamen van wijlen Johannes van Haren,
4. een erfpacht van 2 mud rogge, welke Arnoldus Stamelairt van Broegel betaalt uit een hoeve in Zonne,
5. een erfpacht van ½ mud rogge, welke Theodoricus van Ellair betaalt.

1218/221-8/09-12-1447. Duplicetur. Solverunt ambo. Scabini noluerunt.

Ghisbertus filius Leonii de Megen quatuor quintas partes ad ipsum, ut dicebat, spectantes in domo, area et orto cum suis attinentiis universis, sitis in parrochia de Oesterwijn, inter hereditatem Guedeldis Wierics ex uno et inter hereditatem Johannis van den Eijnde ex alio, quos domum, aream et ortum Leonius van Meghen filius quondam Ghisberti van Meghen erga Wijtmannum filium quondam Wolteri de Valle ad pactum acquisierat prout in litteris, atque in pecia orti sita infra libertatem de Oesterwijn, iuxta ecclesiam ibidem, inter hereditatem Leonii de Meghen ex uno et inter communem viam ex alio, ?de quam peciam orti predicti dictus Leonius de Meghen erga Henricum van Maerle filium Johannis (doorgehaald: quondam) van

Maerle ad pactum adquisierat, prout in litteris de Oesterwijn dicebat contineri, insuper quintam partem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in agro terre, sito in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum Huculem, inter hereditatem heredum quondam Gerardi van der Lulsdonc ex uno et inter hereditatem Everardi van den Water ex alio, insuper quintam partem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in pecia prati dicta die Riedonc, sita in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum Udenhout, inter hereditatem olim Petri Steenwech ex uno et inter hereditatem Arnoldi Boest et Gerardi de Kuijck ex alio, simul cum litteris, aliis et iure occasione dedit ad hereditarium pactum Godefrido de Deijl suo sororio ab eodem hereditario iure habendas et possidendas pro oneribus exinde e iure solvendis, ut dicebat, dandis et solvendis ab alio hereditarie terminis et loco ad hoc debitis et consuetis atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Buscoducis danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oesterwijn tradenda, promittens super omnia et habenda ratam servare et aliam obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti Leonii sui patris et ex parte quorumlibet heredum et successorum eiusdem Leonii deponere. Quo facto alter repromisit ex integris domo, area, orto, pecia orti, agro terre et pecia prati predictis. Testes Dicbier et Uden. Datum nona decembris.

1218/221-9/09-12-1447. Scabini noluerunt. Solvit.

Et poterit redimere dictum pactum in parte vel in toto et non minus simul et semel quam paccionem dimidii modii ad spacium octo annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio durante, quemlibet modium cum XL aureis peters vel valorem [cum] paccione anni redempcionis et arrestadiis, promittens super omnia ratam servare. Testes, datum supra.

1218/221v-1/09-12-1447. Scabini noluerunt. Solvit.

Godefridus de Deijl filius quondam Nycolai de Deijl maritus et tutor legitimus, ut assererat, Mechteldis sue uxoris filie Leonii de Megen hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis quam paccionem Alardus, Elisabeth et Agnes, liberi Leonii de Megen promiserant indivisi se daturos et soluturos dicto Godefrido de Deijl hereditarie purificationis et in Oesterwijck tradituram ex quodam manso sito in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Huculem atque ex omnibus et singulis attinentiis eiusdem mansi quocumque locorum consistentibus, sitis aut solvendis, necnon ex quibuscumque bestiis in eodem manso existentibus atque ex quodam prato tria bonaria (doorgehaald: prati) vel circiter continente sito in prochia de Helvoirt, inter hereditatem Ancelmi Lucas soen ex uno prout in litteris, hereditarie supportavit Ghisberto de Meghen filio Leonii de Megen predicti, cum litteris et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Uden. Datum nona decembris.

1218/221v-2/09-12-1447. Scabini noluerunt. Solvit.

Dictus Godefridus de Deijl, maritus ut supra, quintam partem et omnem ius ad ipsum, ut dicebat, spectantes in agro terre dicto die Hupperinghe, sito in parrochia de Oesterwijn, inter hereditatem Hermani filii quondam Godefridi Bacx ex uno et inter hereditatem Arnoldi Back ex alio, item in agro terre eciam die Hupperinge vocato, sito ibidem, inter hereditatem Gibonis Heijen ex uno et inter communem viam ibidem ex alio, item in pecia prati sita in dicta parrochia in loco dicto die Asschot, inter hereditatem Gerardi filii Gerardi Wijten ex uno, tendente ab hereditate Johannis Gielis soen ad hereditatem heredum quondam Johannis de Haren, insuper in quinta parte annue et hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mesure de Buscoducis quam Arnoldus Stamelaire de Broegel solvere tenetur ex quodam manso sito in parrochia de Zonne, item in quinta parte hereditarie paccionis dimidii modii siliginis mesure de Oirschot, quam Theodoricus de Ellair solvere tenetur, ut dicebat, hereditarie supportavit Ghisberto de Meghen filio Leonii de Meghen cum iure sibi competente in quibuscumque litteris mencionem inde facientibus, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte sue uxoris deponere. Testes, datum supra.

729. 08-01-1448 1218 / 229v-2

De broers Johannes en Jacobus, kinderen van Gerardus van Berke, droegen over aan Johannes Monix een erfgoed, genaamd de Heihoeve, in Oisterwijk, ter plaatse de Diesvoort, tussen de erfgenamen van wijlen Elisabeth Henrici en van de kinderen van Jacobus Appels en tussen de gemeint, welk erfgoed Gerardus van Berke verworven had van Godescalcus Roesmont.

1218/229v-2/08-01-1448. Scabini noluerunt. Non solvit.

Johannes et Jacobus, fratres, liberi Gerardi de Berke hereditatem dictam die Heijhove sitam in parrochia de Oesterwijn, ad locum dictum die Dijesfoirt, inter hereditatem heredum quondam

Elisabeth Henrici et liberorum Jacobi Appels ex uno et inter communitatem ibidem ex alio, quam hereditatem predictam die Heijhove vocatam Gerardus de Berke erga Godescalcum Roesmont acquisierat prout in litteris, hereditarie supportaverunt Johanni Monix cum litteris et iure, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et ex parte dicti Gerardi de Berke eorum patris, necnon ex parte quorumlibet heredum et successorum eiusdem Gerardi de Berke eorum patris deponere. Testes, datum supra. (Geldrop et Uden. Octava januarii).

730. 12-01-1448 1218 / 230v-L

Arnoldus Henrici Johannis van den Dijc droeg over aan zijn broer Bertoldus van den Dijc

1. 1/6 deel in een hoeve van genoemde wijlen Henricus, in St.Michielsgestel, ter plaatse Rumel,
2. 1/6 deel in landerijen en beemden van voornoemde wijlen Henricus, ter plaatse Pettelaar,
3. alle goederen die hij erfde van zijn zuster Mechteldis, uitgezonderd 1/6 deel van een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit een huis, erf en tuin van genoemde wijlen Henricus, in Oesterwijk, waarin genoemde wijlen Henricus overleed. 1218/230v-L/12-01-1448. Solvit.

Arnoldus van den Dijc filius quondam Henrici van den Dijc filii naturalis quondam Johannis van den Dijc sextam partem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in quodam manso dicti quondam Henrici, sito in parrochia de Gestel prope Heerlair, ad locum dictum Rumel atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis, insuper in terris et pratis quondam Henrici predicti sitis ad locum dictum Pettelaer, insuper quecumque bona sibi de morte quondam Mechteldis sue sororis, dum vixerat, iure successionis hereditarie advoluta dempta inde et dicto Arnoldo van den Dijc reservata sexta parte hereditarie pactionis unius modii siliginis solvende hereditarie ex domo, area et orto (f.231) dicti quondam Henrici, sitis in Oesterwijk, in quo dictus quondam Henricus decessit, ut dicebat, hereditarie supportavit Bertoldo van den Dijc suo fratri cum iure sibi competente in quibuscumque litteris quas ipse se habere dicebat, mencionem inde facientibus, promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra.